关于第一轮“浦东新区教师在线培训”报名的通知

浦东新区各中（职）小学、幼儿园：

为进一步落实《上海市基础教育师资队伍建设“十一五”规划纲要》（沪教委人〔2007〕78号）、《浦东新区“十一五”教师继续教育文件》（社发局2007年10月）和《浦东新区基础教育信息化工作（2005——2007学年）行动计划》，通过远程培训手段，创新培训方式，缓解工学矛盾，提高教师学习的自主性和灵活性，进一步提升培训的质量和效益，浦东教发院将组织实施“浦东新区教师在线培训”。现对全区中小学教师进行招生，将报名有关事项通知如下：

一、招生对象

“十一五”培训对象（2010年12月31日后退休的教师）。

二、报名时间

2008年5月1日——5月9日。

三、报名方式

1、采用网上报名，请各校师训专管员下载第一轮“浦东新区教师在线培训课程列表” 见附件一，指导教师认真选报相关课程，然后请学校审核后由师训专管员进行统一报名登录工作，登录办法同面授课程；

2、如在报名过程中遇到问题，可以进行电话咨询。技术咨询电话：68641221。

3、为保证后续工作的正常进行，请各校师训专员在规定的报名时间节点内，抓紧通知教师报名，逾期不能报名。

四、报名确认

1、各学校教师的报名情况，由我院教师专业培训部教师负责审核，5月12日左右公布录取情况，请学校师训专管员及时查看并下载录取名单，将结果告知相关教师。

2、被录取的教师需在指定时间到教发院参加一次现场面授（5月17日上午，具体时间、地点待通知），了解在线学习的操作方法和评价方式。

五、教师在线学习时间

2008年5月17日——7月5日（被录取的教师必须在此时间段内完成相应课程的网上学习任务，接受助学导师的过程管理与考核）。

六、学习方式

网上在线学习，具体方式说明见附件二。

注:本次教师在线培训的报名是针对21门网络课程，不是08年秋季“浦东新区教师继续教育选修课程”的报名。

上海市浦东教育发展研究院教师专业培训部

　　　　　　2008年4月30日

点击下载附件一

点击下载附件二